
UCHWAŁA NR 250/XLVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Łojkach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 

Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Łojkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Łojkach, z siedzibą w Łojkach przy ul. Długiej 48, 42 – 
290 Blachownia, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Łojkach, z siedzibą w Łojkach przy ul. Długiej 48, 42 – 290 Blachownia, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017 r., poz. 59).

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Łojkach obejmuje: Łojki ulice: Cmentarna, Długa, Kopalniana, Marynarska, Ogrodowa, Piastów, Polna, 
Sadowa, Zielona, Kolonia Łojki, Nowa Gorzelnia, Stara Gorzelnia ulice: Mokra, Mostowa, Podlaska, Przysieczna, 
Wielkoborska, Konradów ulice: Borówkowa, Długa, Jagodowa, Kopalniana, Wrzosowa, Żurawinowa, Wyrazów 
ulice: Częstochowska, Krzywa, Łąkowa, Marynarska, Nowa, Podmiejska, Prosta, Przelotowa, Stara, Starowiejska, 
Wyścigowa.

§ 3. Niniejsza Uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym w Łojkach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 635226BB-7AB9-4407-B312-41E3610F63D1. Podpisany Strona 1




